СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
  e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е №11-2
от  «28» мая  2024 года

«О предоставлении льготы»

На основании пункта 6 поручения Президента РФ от 18.02.2024 № Пр-293, Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения «Барагхан» решил:

1. Предоставить  членам многодетных семей, имеющих невысокий уровень дохода, льготу в виде освобождения от уплаты налога на имущество физических лиц в отношении единственного пригодного для постоянного проживания жилого помещения.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Барагхан».

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»:                                               Б.М.Шакшаев